
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
         OPĆINA BISTRA 
      Općinski načelnik 
 
KLASA: 022-01/14-01/25 
URBROJ: 238/02-02-14-01 
Bistra, 09.4.2014. 
 
Temeljem članka 4. Pravilnika o postupku nabave bagatelne vrijednosti Klasa:022-01/14-01/14, 
Urbroj: 238/02-02-14-1 i članka 47. Statuta Općine Bistra (Sl.glasnik Općine Bistra br. 01/13)  
Općinski načelnik Općine Bistra donosi 
 
 

ODLUKU 
o početku postupka nabave bagatelne vrijednosti 
za nabavu materijala za održavanje javne rasvjete  

na području Općine Bistra 
-NBV-05/14 

 
 

I. 
Općina Bistra će pokrenuti postupak nabave bagatelne vrijednosti za predmet nabave: 
Nabava materijala za održavanje javne rasvjete na području Općine Bistra- NBV-05/14, 
procijenjene vrijednosti =150.000,00 Kn slanjem Poziva na dostavu ponuda na adrese tri ponuditelja. 
 
 

II. 
Podaci o naručitelju: 
Naziv Naručitelja:  OPĆINA BISTRA 
Sjedište:   Bistranska 98, Poljanica Bistranska, 10298 Bistra 
OIB:    75454185661 
Broj telefona:  01/3390-039 
Broj telefaksa:   01/3357-462 
URL:    www.bistra.hr 
E-mail:    opcina-bistra@zg.t-com.hr 
 
Odgovorna osoba naručitelja: 
Općinski načelnik: Krešimir Gulić 
 

III. 
 
Podaci o gospodarskim subjektima kojima će se uputiti Pozivi na dostavu ponuda: 

1. INTER-ING d.o.o., Slavka Čora 34-A, 10020 Zagreb, OIB: 47552771512  

2. TRGOKOOP-ZAGREB d.o.o., Podsusedska aleja 3, 10090 Zagreb, OIB: 47969276779  

3. EL-VI d.o.o., Prilaz Gjure Deželića 61, 10000 Zagreb, OIB: 74262745727 
 
 

IV. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom  donošenja. 
 
 

       Općinski načelnik 
 

         Krešimir Gulić 
 


